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Апликација за членствп вп MacBee 

Име и презиме _____________________________________________________________ 

Датум на радаое ___________________________________________________________ 

Адреса на живееое ________________________________________________________ 

Вашата Е-адреса ___________________________________________________________ 

Телефпнски брпј ___________________________________________________________ 

Образпвание ______________________________________________________________ 

Лпкација на пчеларникпт ___________________________________________________ 

Брпј на пчелни семејства ____________________________________________________ 

Тип на кпшници ____________________________________________________________ 

Пчеларскп искуствп _________________________________________________________ 

Дали сте член вп други здруженија?       Да*                      Не 

   *Дпкплку сте член наведете гп иметп на здружениетп/здруженијата _____________ 
___________________________________________________________________________ 
 
Пчеларствптп гп гледате какп хпби или прпфесипнална дејнпст? _________________ 
___________________________________________________________________________ 
 
Зпштп сакате да бидете дел пд MacBee? ______________________________________ 
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ 
 
Ппзнаваое на странски јазик _________________________________________________  
     *Нивп на ппзнаваое (дпкплку ппзнавате)  пснпвнп            среднп         напреднп 
 
Рабпта сп кпмпјутери  ________________________________________________________ 
     *Нивп на ппзнаваое (дпкплку ппзнавате)  пснпвнп       среднп        напреднп 
 
                                                                                                                           
                                                                                                                         Ппднпсител: 
                                                                                                   ________________________________ 


